
CHANDRASHEKHAR IYER & CO

CHARTERED ACCOUNTANTS

MARATHAWADA REALTORS PRTVATE LIMITED

ANNUAL 16

1



CHANDRASHEKHAR IYER & CO
CHARTERED ACCOUNTANTS

14, Anuroop CHS Ltd., Samatanagar, Jekegram PO., Thane - 400 606. Tel : 022- 25377832 Mobile : 8879299088

INDEPENDENT ALTDITOR'S REPORTEmaiI : csiyerco@gmail.mm . www.csiyerco.com

TO THE MEMBERS OF MARATHAWADA REALTORS PRIVATE LIMITED

We have audited the accompanying financial statements of MARATHAWADA
REALTORS PRMTE LIMITED('Ihe Company") which comprise the Balance
Sheet as at 3tst March, 2016, the Statement of Profit and Ioss, the Cash Flow
Statement for the year then ended, and a summary of the significant accounting
policies and other explanatory inforrration.

Managemen/e Reeponsibility for the Financial Statemente

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section
134(5) of theCompanies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these
financialstatements that give a true and fair view of the financial position, financial
performance and cash flows of the Company in accotdance with the accounting
principles generally accepted in India, including the Accounting Standards specified
under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,
2014. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records
in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the
Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection
and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates
that are reasonable and pruden! and design, implementation and rraintenance of
adequate intemal financial controls, that were operating effectively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation
and presentation of the financial statemmts that give a true and fair view and are
free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditols Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on
our audit
We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing
standards and rnatters which are required to be included in the audit report under
the provisions of the Act and the Rules made thereunder.
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified
under Section 1a3(10) of the Act. Those Standards require that we comply with
ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable asflrrance
about whether the financial statements are free from material misstatement.
An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the
amounts and the disclosures in the financial statements. The procedures selected
depend on the audito/s judgment, including the assessment of the risks of material
misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. In making
those risk assessments, the auditor considers intemal financial control relevant to the
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those risk assessments, the auditor considers intemal financial control relevant to the
Company's preparation of the financial statements that give a true and fair view in
order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. An audit
also includes evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the
reasonableness of the accounting estimates made by the Company's Directors, as
well as evaluating the overall presentation of the financial statements.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the financial statements.

Opinion
In our opinion and to the best of our inlormation and according to the explanations
given to us, the aforesaid financial statements give the information required by the
Act in the rrvrrlner so required and give a true and fair view in conformity with the
accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the
Company as at 31st Marclu 2076, and, its loss and its cash flows for the year ended on
that date.

Report on Other Legal and Regulatory Requiremente

As required by the Companies (Auditols Report) Order, 2016('the Ordel') issued
by the Central Govemment of lndia in terms of sub-section (L1) of Section 143 of the
Companies Act, 2013 we give in the Annexure A, a statement on the matters
specified in paragraphs 3 and 4 of the Order , to the extent applicable.

As required by Section 143 (3) of the Act, we report that
(a) We have sought and obtained all the inlormation and explanations which to the
best of our knowledge and betef were necessary for the purposes of our audit
(b) In our opinioo proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination of those books
(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow Statement
dealt with by this Report are in agreement with the books of account
(d) In our opinior5 the aforesaid financial statements comply with the Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies
(Accounts)Rules, 2014.

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st
Marctu 2015taken on record by the Board of Directors, none of the directors is
disqualified as on31st MarclU 2015 from being appointed as a director in ternu of
Section 154 (2) of the Act.
(QWith respect to the adequary of the intemal financid controls over financial
reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to
our separate Report in "Annexure 8".
(g)With respect to the other matters to be included in the Audito/s Report in
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our
opinion and to the best of our information and according to the explanations given
to us:
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i) The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial
position in its financial statements - Refer Notel6to the financial statements;
ii) The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts
for which there were any material foreseeable losses.
iii. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education

Probction Fund by the Company.

CHANDRASHEKHAR IYER & Co
Accountants

Registration No. 11

v-
CHANDRASHEKHAR TYER
Proprietor
Membership No.4ZB

Pune

Date : ,- 9 MAY 2016
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Accounta
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ANNEXURE -A TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REFORT TO TI.IE MEMBERS OF
MARATHAWADA REALTORS PRIVATE LIMTTED
(Referred to in paragraph 1 of "Report on Other Legal and Regulatory Requirements"
section of our report of even date for the year ended 31 Marc[ 2Of5)

b. In our opinion , the fixed assets have been physically verified by the
Management during the year. In our opiniory the frequency of such physical

verification is reasonable having regard to the size of the Company and the
nature of its assets. No material discrepancies were noticed on such verilication .

c. According to the information and explanations given to us and on the basis of
our examination of the records of the Company, the title deeds of immovable
properties are held in the name of the Company .

The Company has not made any purchases or holds any inventory during the
year and therefore paragraph 3(ii) of the Order is not applicable to the Company..

According to the information and explanations given to us, the Company has not
granted any loans secured or unsecured to companies, firms, limited liability
parbrerships or other parties covered in the register maintained under section 189

of the Companies Act Accordingly, sub-clauses (a) ,(b) and (c) of clause (iii) of
paragraph 3 of the said order are not applicable.

According to the information and explanations given to us , the company has

neither made any loans and investments. Accordingly, clause (iv) of paragraph 3

of the said order are not applicable.

In our opinion and according to information and explanations given to us, the
Company has not accepted any deposits from Ore public to which the directives
issued by the Reserve Bank of India and the provision of section 73 to 76 or arry

other relevant provision of the Act and the rules framed there under are
applicable.

vl According to the information and explanatioru given to us, the Central
Govemment has not prerribed maintenance of cost records under section 148(1)

of the Companies Ac! 2013 for any of the activities of the Company.

a. The Company is regular in depositing with appropriate authorities applicable
undisputed statutory dues including provident fund, employees' state fuBurance,
income. tax, sales-tar wealth-tax, service tax, custom duty, excise duty, and any
other statutory dues applicable to it. According to the information and

l.

lv

vn.

atr

a. The Company has maintained proper records showing full particulars
including quantitative details and situation of fixed assets.

u.
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explanations given to us, no undisputed amounts payable in respect of s€rvice
tax , customs duty, excise duty were outstanding, as at March 37, 2076 for a
period of more tlnn six months from the date they became payable except the

b. According to the information and explanations given to us and the records of the
company examined by us, there are no dues of sales tax , income tax, customs duty
and excise duty which have not been paid deposited on account of any dispuE
except the following :

Name of the
Statue

ofNature
Dues

Amount(Rs) Period to
which the
amount relabs

Forum
dispute
pending

where
is

Income Tax
4ct,1967

Income Tax Assessment
Year 2004-05

Commissioner
of Income Tax
(Appeats)

According to the information and explanations given to us, the company has not
borrowed any funds from financial institutions or banls or debenture holders or
Government and accordingly clause viii of paragraph 3 of the said order is not
applicable.

vlll.

xl.

lX

x According to the information and explanations given to us, no fraud by the
Company or on the Company by its officers or employees has been noticed or
reported during the course of our audit

According to the information and explanations give to us and based on our examination
of the records of the Company, the Company has not paid / provided for managerial
remuneration. Accordingly clause (xi) ofparagraph 3 ofthe Order is not applicable.

Name of tlre
Statue

Nature of
Dues

Amount
(Rs)

Period to
which the
amount
relates

Due
Date

Remarks

Maharashtra
lndustrial
Development
Corporation

MIDC
Transfer
fees

42,69,2q/- 29th.

March
2013

Aurangabad
Municipal
Corporation

Property
tax

67,ffi/- FY20M6 1* Sept
2075

The Company did not raise any money by way of initial public offer or further
public offer(including debt instruments) and term loans during the year.
Accordingly, paragraph 3 (ix) ofthe Order is not applicable.

F\ 2072-73

77,57,480/-

lt
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xlll.

xll.

xlv

xvl.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company is not a nidhi company. Accordingly, 3(xii) of the Order is not
applicable.

According to the information and explarations grven to us and based on our
examination of the records of the Company, transactions with the related parties
are in compliance with sections 777 and 78 of the Act where applicable and
details of such transactions have been disclosed in the financial statements as
required by the applicable accounting standards.

According to the information and explanations give to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not made any
preferential alloturent or private placement of shares or fully or partly convertible
debentures during the year.

According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not entered into
non-cash transactions with directors or persons corurected with him.
Accordingly, paragraph 3(xv) of the Order is not applicable.

The Company is not required to be registered under section 4$IA of the Reserve
Bank of India Act 1934.

CHANDRASHEKHAR IYER & Co
Accountants

Registration No. 714260W

4-''

CHANDRASHEKHAR TYER
Proprietor
Membership No.4723

Pune

Date: r-,9 MAY 2016
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Management's Reaponsibility for Internal Financial Controls
The Company's management is resporuible for establishing and maintaining
intemal financial controls based on the intemal control over financial reporting
criteria established by the Company considering the essential components of intemal
control stated in the Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls over
Financial Reporting issued by the kutitute of Chartered Accountants of India
(ICAf). These responsibilities include the design, implementation and maintenance
of adequate intemal ffuiancid controls that were operating effectively for ersuring
the orderly and efficient conduct of its businesq including adherence to company's
policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and
errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely
preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act,
2073.

Annexure - B to the Auditore' Report
Report on the Internal Financial Controle undet Clauee (i) of Sub-eection 3 of
Section 143 of the Companiee Act, 2Ol3 ("the Acf')
We have audited the intemal financial controls over financial reporting of
MARATHAWADA REALTORS PRMTE LIMITED ("the Company'') as of 31
March 2016 in conjunction with our audit of the financial statements of the Company
for the year ended on that date.

Auditors' Responsibility
Our responsibitty is to express an opinion on the Company's intemal financial
controls over financial reporting based on our audit We conducted our audit in
accotdance with the Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls over
Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on Auditing issued
by ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act,
2073, to the extent applicable to an audit of intemal financial controls, both
applicable to an audit of Intemal Financial Controls and, both issued by the lnstitute
of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require
that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether adequate intemal financial controls over
financial reporting was established and maintained and if such controls operated
effectively in all material respects. Our audit involves performing procedures to
obtain audit evidence about the adequacy of the intemal financial controls system
over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of intemal
financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of
intemal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material
wea.kness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness
of intemal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the
auditols judgment, including the assessment of the risks of rraterial misstatement of
the financial statements, whether due to fraud or enor. We believe that the audit
evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our
audit opinion on the Company's intemal financial controls system over financial
reporting.
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Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting
A company's intemal financial control over financial reporting is a process designed
to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and
the preparation of financial statements for extemal purposes in accordance with
generally accepted accounting principles. A company's intemal financial control
over financial reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the
maintenance of records that, in reasonable detail accurately and fairly reflect the
transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable
assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of
financial statements in accordance with generally accepted accounting principles,
and that receipts and expenditures of the company are being made only in
accordance with authorisatioru of management and directors of the company; and
(3) provide reasonable assur.rnce regarding prevention or timely detection of
unauthorised acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have
a material effect on the financial statements.

Inherent Limitationg of Intemal Financial Controls Over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of intemal financial controls over financial
reportin& including the possibility of collusion or improper management override of
controls, material misstatements due to error or fraud rruty occur and not be
detected. AIso, projections of any evaluation of the intemal financial controls over
financial reporting to future periods are subject to the risk that the intemal financial
control over financid reporting may become inadequate because of changes in
conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may
deteriorate.

Opinion
In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate intemal
financial controls system over financial reporting and such intemal financial controls
over financial reporting were operating effectively as at 31 March 2016 based on the
intemal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of intemal control stated in the Guidance Note

,on Audit of lntemal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the
titute of Chartered Accountants of lndia.

CHANDRASHEKHAR IYER & CO

rtered Accountants
irm Registration No. 774260W

V{*-
CHANDRASHEKHAR IYER
Proprietor
Membership No.4723

ffi, r.9 MAY z016
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irm Reglstrotion No. l'14260w
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Dr. Sqnlosh Sundororojon
Direclor

/tlL
shekhor lyer D. Sonlhonom

DireclorProprletor
Membership
Pune; Ooled

Porticulors Nole Morch 31,2016 Morch 3'1,2015

3.921 .600
65,663,663

3.921 ,600
67,533,959

69.585,263

3r6,8r5
6.586.387

71,455,559

7 6,87 6

5,969,1t6
7 4,028

6,903,202 6,120,020

7 6,488,465 77,575,579

24,8$,49s
52,662,714

23.934,329
52,536,023
7 6,470.352

t8, t t3

77.60s,809

69,770
69,770t8,t t3

7 6,488,465 77 ,575,579

Sholeholder's Funds

{o) Shore Copitol
{b) Reserves ond Surplus

Curent Llobllllles
(o) Trode poyobles

A. Tolol outstonding dues of microenterprises
ond smoll enlerprises

B. Totol oulslonding dues of credilors oiher thon
micro enlerprises ond smoll enlerprises

(b) Other cunenl liobililies
(c) Short-termprovisions

Non.currenl ossels

/ol Fixed ossels
Tongible ossets

(b) Long term loons ond odvonces

cullenl ossels
(o) Cosh ond Bonk Bolonces

Summory of Significont Accounting Policies

Notes to lhe finonciol slotemenls

Assels

Equity ond Liobllitles

2

3to20

3

4

6

7

9

t0

5

10\

El$'iirv zoro Pune; Doled

noles refened lo obove form on integrol porl of lhese finonciol stolements.
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Porliculors Note Morch 31, 2016 Morch 3l , 20'l 5

310,542 l82.O4t

908,7 66
I ,235, r 38

3 t0.542

7 68,367

| ,092,429
67s,963

182,04l

2,143,?04 2,536.7 59

( r ,833,s62)

36,934

'2.354,718],

930

1,870,2961. 2,355.648

Finonce costs
Depreciolion ond omortizotion expense
Other expenses

Tox expense:
Cunent iox
(Excess) /Short provision of Tox

Eorning per equity shore: (Nominol Volue Rs. 100/- eoch )
(l ) Bosic
(2) Diluled

Summory of Significonl Accouniing Policies
Notes lo the finonciol stolemenls

Olher lncome

Tolol Revenue

Totol Expenses

Profil/(Loss) before lox

Profit/(Loss) for the Yeor

2
3to20

tl

14

t2
8
l3

147.69)

147.691

(60.07)

(60.07)

tu_

,

MARATHAWADA REALTORS PRIVATE LIMITED
Slolemenl of Profil ond Loss for lhe yeor ended Morch 31, 2016

ccounta
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Corh flow Slolemenl lor lhe yeqr ended Mo.ch 31,20'16

Porliculors

CASH FTOWS FROM OPERATING ACTIVITIES

Profil / {Loss) before Tox

Adiustments :-

Add :

Depreciolion
lnleresl income

Operoling profil before Working Copilol chonges

cAsH fl.ows tRoM tNvEsTtNG AcltvtTtEs
Loons ond Advonces token during the Period
lnleresl income

B NEI CASH GENERATED/(USED) IN INVESIING ACTIVITIES

c NET CASH TNFTOW (OUrf r.OW) (A+8)

Add : CASH AND CASH EAUIVALENTS AT THE BEGINNING OI THE PeTiod

o) Cosh on hond
b) Solonces with bonks wilh curenl occounts
Sub-tolql
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE Period

o) Cosh on hond
b) Bolonces with bonks wilh curent occounls

I-OSING CASH AND CASH EQUIVATENTS AT THE END OF THE Period

Currency lndiqn Rupees

Motch 31,2016 Mqrch 31,20'15

{r.833,362) 12.3s4.7181

904.766
(3r0,542)

|,092,129
(182,04r )

(r,235. r38) (r,444,330)

,34.2fi)l'14,8261

857,2M 886,27 6

1392,756) l.s92.fi11

30,557

310,542

412,917

r82,04r

341.099 624.9fi

(5r,6s7) 32,654

I 172

69,298

482

36.631

69,770 37,1l6

478
t7.235

472

69.298

l8,l l3 69.770
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lncome Toxes {Poid)/Received during lhe yeor
Chonoes in Workino Cooitol
Decreose / (lncreose) in lnvenlories
Decreose / (lncreose) in Sundry Debtors
Decreose / (lncreose) in Olher Currenl Assels

Decreose / (lncreose) in Cunent Liobililies ond Provisions

A NET CASH GENERATED FROM OPERATING ACIIVITIES
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Noles lo lhe finonclol stotements for lhe yeor ended Morch 31,2016

Ihe Compony ovc lew
Morolhwodo Reoltor Pvl. ttd. lcompony) wos incorporoted on lzllh December 1984 ond hoving CIN
U21l ]OMH|98,aPTC03,{8O9. The Compony is engoged in the business of Developmenl of reol estole project ol MIDC

2 Summory of Slgnmconl Accounllng Pollcles

2.1 Eoib ol Preporollon ot Flnonclol Slolernenl3
The finonciol slolements ore prepored under historicol cosl convenlion, in occordonce wilh the lndion Generolly Accepted
Accounting Principles ("GAAP") comprising lhe mondolory qccounling slondords issued by the lnstilule ol Chorlered
Accountonh of lndio ond the F,rovisions of the Componies Acl, 2013, on occruol bosis, os odopled consistenlly by lhe

6le thol on outflow ol

2.5 Recognlllon ot Rcvenue
lncome from services rendered h aecognised os revenue when lhe right lo receive lhe some is esloblished.
lnleaesl lncome - lnieresl income is recognized on lime proporlion bosis toking inlo occount the omounls invesled ond lhe
rote of inleresf.

2.6 Conlingenl Llobllllles
Contingenl liobilities, if ony, hove been disclosed by woy of nole 1o bolonce sheel. Provision hos been mode in respecl of
lhose, which hove moleriolisgd ofler the Yeor-end bul before fnolisolion of occounls ond hove moteriol eflecl on bolonce

-.8 P.ovitiont
A provision i5 recognised when on enlerpdse hos o presenl obligolion os o result of posl evenl, it is probo
resources will be reauted to seltle lhe obliqotion, in resgect of which o relioble estimoie con be mode.

2.7 loxet on lncomei
2.7.1 Toxes oh lncom€ ore occounled in occordonce with AS - 22 " Toxes on lncome". Toxes on lncome compdse both cunenl lox

ond defered lox-
2.7.2 Ptoision lot cvllent lox for lhe Yeor is delermined considering the disollowonce, exemplions ond deductions ond/o{ liobilities

/ crediis ond set off ovoilode os loid down by the lox low ond interp{eted by vorious outhorities.
2.7.3 Defened lox being the tox effecl ol timing difference rep.esenling lhe difference between loxoble income ond occounling

income lhol or(?inote in one Yeor ond ore copoble of reversol an one or more subsequenl Yeor (sl-Thit i5 meosured using
subsionlivelv enocled tox role ond lox requlolion.

2.9

2,10

2.n

2.t2

2.13

Eoming Per Shore
The Compony reporls bosic ond diluled Eornings per shore in occordonce wilh occounring stqndord 20 "Eorning perShore".
Eosic eornings per shore ore compuled by dividing the net profil or loss ofler lox for the Yeor by the weighted overoge
number ol equiiy shores ouislonding during the Yeor. Diluted eornings per shores ouhtonding during the Yeor by lhe
weighled overoge number of equiiy shores ouhlonding during the Yeor os odjusled for the effects of oll dilutive polentiol
equily shores except where lhe result ore onti- dilutive.
lmpoimenl ot Artelt
The Compony ossesses ol eoch Eolonce Sheel dote whelher there is ony indicolion lhol qn ossel moy be impoted. l, ony
such indicotion exisls. lhe Compony eslimoles lhe recoveroble omounl of lhe osset. If such recoveroble omount of lhe o55el
or lhe recoveroble omounl ol cosh generoiing unlt lo whlch the ossel belongs is less lllull il5 corrying omounl, the corrying

omount is reduced lo its recoveroble omount. The reduction is lreoled 05 on impoirment loss ond is recognized in lhe
slolement ol profil ond loss. lf ol the Eolonce Sheel doie there is on indicolion thot iI o previously ossessed impoirmenl loss no
longer exists, the recoveroble omounl is reossessed ond lhe ossel is reflecled ol lhe recoveroble omounl subjecl lo o
moximum ol deprecioted hisloncol cosl.

Forelgn cur.ency kqnrocliona
Tronsoclions in toreign cunency ore recorded ol the exchonge role prevoiling ot lhe time of tronsoclion. Foreign cunency
ossets ond liobilitie, if ony. ore reinsloled ol lhe roles ol lheyeoa end.resullonl differences ore deoll with in slolemenl of Profil

Coah ond cosh equlvoler ,
The compony considers oll highly liquid finonciol inskumenls, which ore reodily converlible into co&r onq hove orig;nol
moturilies ol three monlhs or less from lhe dote ol purchose, lo be cosh equivolenls.

Operotlng Cycle
All ossels ond liobililies hove been clossified os cunenl or non curenl bosed on operoting cycle ddtelmlned in occordonce
wilh lhe guidonce os set oui ih the schedule lll lo the Componies Act 2Ol3 I \/v

t //"

2.2 Urc ot Etllmol.t
The preporotion of finonciol rlolements in conformily wilh generolly occepled occounling principles {GAAP) requtes
Monogemenl lo moke eslimoles ond ossumplions lhot offect the reported omounls ot osseh ond liobililies ond lhe
disclosures of coniingent liobilities on the dole of finonciol stolemenls. Acluol resulh could differ trom lhose eslimoles. Any
revision lo occounting eslimotes is recognised prospeclively in cunent ond fulure Yeo6.

2.3 Rxed A.teh qnd Copllol Work ln Prog.err
Fixed ossels ore sloled oi cosl ol ocquisilion or consfruclion, ofler reducing occumuloled depreciolion lill the dote of the
Eolonce Sheel. The cost of on ilem of fixed ossel comprises of ils purchose price, including import dulies ond olher non-
refundoble loxes or levies ond ony directly olldbutoble cost of bainging lhe ossel lo its wo*ing condilion for ils inlended use;
ony kode discounls ond rebotes ore deducled in ofiiving ot the purchose price ond includes borowing cosl reloling io ony
specific bonowing otlributoble lo the ocquisition of lhe fixed ossels os per lhe provisions of Accounling Stondord AS 16

'Borowing Cost'issued by lCAl.

Assels ocquired under finonce leoses ore deprecioled on o skoighl - line bosis over the leose ,erm. Where there i5 reosonoble
certointy thot lhe Compony sholl obloin ownership ol lhe ossels ol lhe end of the leose lerm. such ossels ore deprecioted oi
lhe rotes p.e.cribed under Schedule lllo the Componies Acl2Dl3.

2.il Depreclollon / Amodlzollon I
Depreciolion on lixed ossels hove been provided irnder writien down volue method ond monner ot the roles prescribed in
schedule ll lo the Componies Act, 2013. ln respecl of leose ossefs. the cosl is deprecioled over lhe leose Yeor.



MARATHAWADA REATTORS PRIVATE I.IMITED

Nole! to lhe llnonciol stotemenls Mqrch 31,2016

Adhorlsed
5,20,000(5,20,000 ) equity shores of Rs. 100/- eoch

Shores oulstonding ot lhe beginning of the
Period
Shore issued during the Period
Shore bought bock during lhe Period
Shores oufstonding ot the end of lhe Period

Eolonce ot lhe commencement of lhe Period
Add: Nel Profil/(Loss) for the Period
Net Surplus/{Deficil) in lhe Slotemeni ol Prolit ond Los5

39,216 3,92r,600 39,216 3,92r,600

Morch 31,2016

Amgunl

52,000,000

52,000,000

Currency lndion Rupees

Mq,ch 31,2015

Amounl

52,0@,000

52,000.000

!

nl
I

l!5ued, Subscrlbed qnd Pqld up
39,216 139,216l equity shores of Rs.l00/- eoch
fully poid up

3,921 .6N 3,921,600

Tolol 3,921 ,6N

I Reconclliqllon ol lhe Number ol shoret oulrlonding os ql rhe Perlod end ls sel os below :

Morch 31,2016 Morch 31,2015
Porllculors Numbq Amounl Number Amounl

39.216 3.921 ,6N 39,2t 6 3.92r,600

2 The Compony hos only one closs ol shores referred lo os equily shore5 hoving o por volue of Rr. 100/- per
shore. Eoch holder of lhe equity shore, os reflected in lhe records of lhe Compony 05 of lhe dole ot lhe
shoreholder meeling, is enlilled lo one vote per shore.

ln lhe event of liquidolion of lhe Compony, lhe holderi of equiiy shores will be entitled lo receive ony of
lhe remoining ossels of lhe Compony, ofter dischorging of liobilities & ofler distribution of oll preferentiol
omounls. However, no such preferenliol omounls exisl curenlly. The distribution will be in proportion lo
tha h' 'mh-. ^, A^, 'ih, 

(h^'A( h-l.l hv tha (h^roh^1.1A.(

3 The delolls ol Shoreholderi holding more lhqn 5% ol lhe equlv rhores of lhe Compqny or ol lhe Period

Nome ol Shoreholder

Morch 3t,2016 Morch 31,2015

No. ol shores
held % ol Holdlng

No. ol
shores held

% ol Holding

Voscon Engineers Limited (Holding Compony 39216. tm 39216. 100

' lncluding I shores held by nominee

NOIE NO. 4
ReserYes dnd Surolus

o. Securities Premium Accounl

b. Surplus/{Delicit) in the Stolemenl of Prolil orld Lols

79,073.840 79,O73.840

{r r,s39.88r)

11 .87q.2e 6)

113.4t0,t77)

____.$,!!3,!.t3

{9,r84,233)
12,355,648)

{r r,539,881)

67,533,959

Porllculors

NOTE NO.3
Shore Coolrol

3.92t.600

Sub-nores :

^,-



iAARATHAWADA REAI.TORS PRIVATE IIMITED

Noleslo lhe llnonciol ilolemenls Morch 31,2016

Poilculqrs
NOIE NO. 5
Irode Povqble!

A Totol outrlonding dues of
microenlerprises ond smoll enlerprises

I Totol oulstonding dues of creditors other
lhon micro enterprises ond smoll enlerprises
( Reter Note No l8)

NOIE NO. 6
Olher Currenl Llobllllles

Slolulory liobilities
Olher liobilities

Morch 31, 2016

31 6.815

3l6,8r 5

Currency lndlqn Rupeei
Morch 31,2015

7 6,87 6

69,770

NOTE NO. 7
Shorl Term ProYlsloni

Provision for Toxotion (Nel of Advonce Toxes)

NOIE NO. 
'Lonq Term toon! qnd Advonces

Unsecured, considered good

NOTE NO. IO
Cosh ond Bonk Eolonces
cqsh ond Cqsh Equlvolenlt
Cosh on hond
Bolonces wilh bonks in currenl occounls

4,347.1 57
2.239,230

4,27 5,516
t,693,570

6,586,387 5,969,1l6

7 4,O28

74.028

s2,536.023 __-__52162/]!

21.601
1 ,692,&2

49.545,718

1,235,902

2t,601
1,730,t58

49,578,918

|,332,037

878
17,235

472
69,298

h

,t

.'t

Security Deposiis
[oon5 ond odvoncer lo reloled porties

Loons ond odvonces lo olheB
AOVOnCe tncome lox ono tu) (NeI o[
Provision for tox)

't 8.1 l3

7 6,47 6



MARATHAWADA REAITORS PRIVATE LIMITED
Notes lo the finonciol slolemenls forlhe yeor ended Mqrch 31.2016

Currenc

Note l: The Properly ot MIDC ,Aurongobod, is morigoged for lhe Loon loken by the Holding Compony Voscon
Engineers Limiled. The outstonding bolonce of ihe soid loon os on the Bolonce Sheel dote Rs.

10,10,94,731 .60 (P.Y - 10,00,00,000)

\i

lndion Ru s

.t

t

t

Tongible ossetsPorticulors

Leosehold lond

5,358,092 26,167 ,836 3l ,525,92A

5.358.092

50r,439
89,938

26.167 .836

6,181,394
8 r8,828

31 ,525.928

6,682,833
908,7 66

Gross corrylng volue (Note I )
As ol April l, 2015
Addilions
Disposols
As ol Morch 3\,2016

Accumuloled depreclotion
As ol April I , 201 5
Addilions
Disposols
As ol Morch 31,2Ol5 591,377 7,000,222 7 ,591 ,599

Nel corrying volue os ot Morch 3l st , 2016 4,7 66,715 't 9 ,167 ,614 23,?34,329

5,358,O92 31 .52s.928

5,358.O?2

41 I ,50',t

89,938

26,) 67 ,836

s,l 78,903
1,N2,491

31.s25,?28

5.590.404
1 ,092.429

Accumuloted depreclotion
As ot April I . 2014
Addilions
Disposols
As otMorch 31, 2015 501 ,439 6,181,394 6,682,833

Nel corrying volue os ot Morch 31, 2015 4,856,654 1? ,986,441 24,843,O95

8 tixed ossets

Buildings Totol

26,167,836
Gross corrylng volue
As oi April l, 2014
Addilions
Disposols
As otMorch 31, 2015

.,1



MARATHAWADA REATTORS PRIVATE LIMITED
Noles lo the finonciol slolemenls forthe yeor ended Morch 31, 2016

Porticulots

NOTE NO. 1 I
Olher lncome
lnleresl lncome
Mis income

NOTE NO. I2
tinonce Cosl

lnlerest i
Other Bonowing Costs

NOTE NO. I3
Olhea ExDenses

Stoiulory Audil Fees
Bonk Chorges
Electricity Expenses
Olher expenses
Printing ond stotionery
Rotes ond Toxes
Security Chorges
Service chorges/prof essionol f ees/reloiners
Woter Chorges
Professionol Tox (Co)

NOTE NO. I4
Eorninq Per Shore

o) Nel Profil ovoiloble for equily shoreholders
b Weighled overoge number of equity shores for Bosic EPS

c Foce Volue per shore
d Bosic EPS

e Weighted overoge number of shores outslonding for
Diluted EPS

f) Eorning Per Shore - Diluled

Currency lndion Rupees

Morch 31.2016 Morch 31, 2015

1 48.270

162,272

l82,O4l

________!_19112 --____1up!1

7 68,367
7 68,367

_______.!23EEq_ ___q4&!_

30,000
4,450

57,030
8.988

?19
81s,2e1
226,682

7 6,480
12.798
2,500

28,O90

219,557
57,104

150
71,558

227,949
40,123
8,960

20 000

12,3ss,648ll
39 ,216

100

(60.07)

39 ,216

{60.07)

|.870,296)
39.216

t00

147 .6e)

39.216

_ 
r 147.691

il\
L-,



MARATHAWADA REAI.TORS PRIVATE I.IMITED

Noles lo lhe flnonclol Slolemenl tor lhe Period endedMorch 31,2016

Componenls of deferred lox ossels ore os follows:
On occounl of Accumuloled business loss

l5 Ihe reloled porties os defined by occounling slondord l8 Reloted porty disclosure isCued by the inslilute of
Chortered Accounlonts ot lndio, in respect of which the disclosures hove been mode, hove been identified
on lhe bosis of disclosures mode by the key monogeriol persons token on record by the Boord.

Nome ol reloled porlies
l.Holding Compony
- Voscon Engineers timiled

3. Slep Down Fellow Subsidories
- Cospio Holels Privote Limiled (Upto Moy 28, 2014)

- GMP Technicol Solutions Middle Eost (FZE)

4. Key Monogement Personnel
- Dr. Sontosh Sundororojon

Morch 31,2016

1,a42.458

Morch 31,2015

1,693,787

1.842.45A1

Nome of lhe reloled pqrty Nolure ol relolion! Type of honsoclions Amounl (Rr.)

Voscon Engineers Limited Holding Compony lnterest lncome 1,44,270
(r82.04r )

Voscon Engineers Limited Holding Compony Loon Received
bock

r,70,800

0 ,94,250)

Nome ol the relqled poriy Nolure ol relolions Due lo compony Due by
compony

Voscon Engineers Limiled Holding Compony
16,92,80t

(r,730,1s8)
NIL

(NrL)

Nel defelred lqx osiel 1.693,787

2. Fellow Subsidiories
- Morvel Housing Privole Limiled
- Greystone Premises Privole timited
- Voscon Dwellings Privote Limited
- lt Cili lnfopork Privole Limited
- GMP Technicol Solulions Privole Limiled
- Floriono Properlies Privole Limited
- Voscon Pricol lnfrostructure Limiled
- Voscon Renoissonce EPC Limited Liobility Porlnership
- Almef Corporotion Limiled
- Windflower Properties Privote Limiled
- Just Homes lndio Pvt Ltd

l6 Conlingenl Liobilities nol provided for in respect oI
Morch 31,2016 Morch 31,2015

Cloims ogoinsl lhe Compony nol ocknowledged os debts:
Disputed lncome Tox tiobilily Rs. I 1,57,480 Rs. I 1.57,480

l7 In obsence of virluol cerloinly of toxoble income in subsequent Yeors, no provision for defened lox ossels in
respecl of corried forword business losses hos been mode.

/t!l,'



MAIAIHAWADA REATTORS PRIVATE I.IMIIED

N-oles lo lhe llnonclol Slotemenl lor lhe Perlod ended Morch 31, 2016

I8 The disclosure pursuont to Micro, Smoll ond Medium Enlerprises Development Ac1, 2006, IMSMED Act]is os
under:

Porllculort Morch 3'1, 2016 Morch 31, 20'15

(o) Principol omounl due lhereon remoining unpoid to ony supplier
ol end of eoch occounling yeor.

(b) lnleresl due lhere on remoining unpoid
fo supplier os ol end of eoch occounting yeor.
(c) The omounl of inlerest poid in terms of Section l6 of Micro ,

Smoll ond Medium Enlerprises Development Act , 2006, olong wilh
lhe omount ot poymenl mode lo the supplier beyond the
oppoinled doy during eoch occounling yeor.

{d) The omount of inlerest due ond poyoble for the period ol deloy
in moking poyment(which hove been poid but beyond the
oppointed doy during lhe yeo4 bul withoul odding the interest
specified under lhis Acl

(e) The omount of inlerest occrued ond remoining unpoid ol the
end of lhe occounting yeor.
(f) The omoun, furlher inlerest remoining due ond poyoble even in
lhe succeeding yeor, unlil such dole when lhe inleresl dues os
obove ore ocluolly poid to the smoll enlerprise, for lhe purpose of
disollowonce of o deduclible expenditure undersection 23 ol the
Micro , Smoll ond Medium EnlerprisesDevelopment Act, 2006

Note: The informolion hos been given in respecl ol such vendors lo the exfenl lhey could be idenlified os
"Micro, Smoll ond Medium" enlerprises on lhe bosis of informolion ovoiloble wifh lhe Compony. This hos
been relied uDon bv lhe oudilors.

19 Detoils of Eomings ond Expenditure ln Foreign Currency
Eomings
beenditure

Morch 31,2016 Morch 31,2015

20 Conesponding figures of the preyious Yeor hove been shown in lhe brockel ond regrouped, renomed or

f\ ff)ononged 
wherever necessory.

per our reporl of even dole
Chondroshekhor lyer & Co. tor ond on beholl of Eoord of Direclor5

hortered Accounlonlr I

Chondroshekhor lyer -

Proprlelol
Membership No- 047723

r I MAY 2010

Dr. Sonlosh Sundororojon
Direclor

Pune; Doled

/rr-

Pune; Doled

4

Reglslrotlon No. I 14260W
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{4" 

"iri-t"ri"

.<a

D. Sonlhonom
Dlreclor


